
Hej 

Nu är det äntligen snart dags för vår populära show igen!       

Den 16 & 17 maj kommer vi att ha vår show på Lunds Stadsteater och den 11 & 16 maj hålls genrep även då på 

Lunds Stadsteater.  

Måndagen 11 maj på genrepet kommer man vara där kl. 17.00-19.30 om ens klass är med i show 1, är man med i 

show 2 så kommer man vara där lördagen 16 maj kl. 10.00-12.30, om man är med i show 3 så kom lördagen 16 

maj kl.13.30-15.00. Ni ser på info tavlan, hemsidan eller bifogat i mailet vilken show er klass tillhör. 

Den 16 maj på showdagen samlas man kl. 16.30 (showen startar kl. 17.30) för show 1.  

Den 17 maj så samlas show 2 kl. 11.00 (showen startar kl. 12.00). Show 3 samlas kl. 15.30 (showen startar kl. 

16.30). Showerna är ca 2 timmar långa.  

På alla shower så samlas man vid sceningången på Lunds stadsteater (runt hörnet från Sannegårdens pizzeria), 

där ansvariga kommer och hämtar er. Man hämtar även eleverna där och alla elever kommer ut med ledare efter 

showens/genrepet slut. Vänligen INGA anhöriga i källaren eller backstage, endast oss i personalen, vi kommer ut 

med eleverna, tack. 

 

Tänk på att det är viktigt att man har med sig snacks, mat och dricka då det blir många timmar. Barn klasserna 

har flertal ansvariga på plats som tar väl hand om dom backstage. Barnklasserna under 6år sitter med er 

(knäet/golvet) i publiken och ni skickar upp dom på scenen när det är dags samt tar emot dom igen efter deras 

uppvisning, dessa små åldrar behöver inte stanna hela genrepet och showen utan det är valfritt. Tänk på att ni 

helst köper biljetter på de första raderna eller ute vid trappan så det bli lätt för er att komma fram med barnen, 

när det är dags. 

 

Klädsel för uppträdet kommer att stå på hemsidan samt finns upphängt på infotavlan vid ingången till studion i 

Lund och man kan fråga sina respektive lärare om mer detaljerad information. Ni behöver meddela er respektive 

lärare i klassen (EJ MAIL/TELEFON/SMS) senast den 20 april om ni ska delta eller inte på showen. Biljetter till 

showen kommer att börja säljas måndagen den 20 april med start kl 20.00 på vår hemsida 

www.newyorkdance.se. INGA biljetter säljs på studion, endast på hemsidan. 

OBS! Tänk på att biljetterna säljer slut fort och det är FÖRST TILL KVARN 

som gäller! Köpet är bindande och man kan inte lämna tillbaka biljetter då får man sälja dom vidare till 

andra som vill ha biljetter. Detta är anledningen till 3 shower detta året! 

 

Angående sommar & höstens klasser så släpps schemat i slutet på maj på hemsidan och man anmäler sig genom 

appen! Tänk på att schemat ändras varje termin så anmäl er inte förrän schemat kommit ut och ni ser er klass ni 

vill gå stämmer på hemsidans schema        
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